
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

BRNO, PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ PONÁVKA – RETENČNÍ NÁDRŽ ŘEČKOVICE – VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

ZADAVATEL: Statutární město Brno

Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město

Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna

IČO: 44992785

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané mimo režim ZZVZ.

Dotaz č. 1

„Dobrý den,

děkuji za Vaši odpověď ohledně výpočtů, ale musím upozornit, že v návrhu smlouvy i dílo je tato věta (vyznačeno žlutě):

I. V rámci díla bude provedeno následující:

- vypracování projektové dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby („DÚR“),
- Inženýrská činnost nutná k zajištění vyjádření, stanovisek dotčených orgánů státní správy a podkladů nutných k podání žádosti o vydání územního rozhodnutí na stavbu,
- Ověření existence a polohy inženýrských sítí, zjištění skutečné polohy sítí v případě nejasnosti jejich uložení,
- Dendrologický průzkum,
- Geologický průzkum, pro r-kci nátokového objektu do štol pod Lesnou
- Výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu,
- Záborový elaborát a pokud to vyplýne ze záborového elaborátu, pak také podklady pro vynětí ze ZPF, podklady pro vynětí z PUPFL,
- Průzkum inženýrských sítí.
- **Hydraulické výpočty zohledňující stávající či výhledový stav PPO v povodí Medláneckého potoka (tj. bez resp. s RN na Medláneckém potoce) a vliv na případný nátok do kmenové stoky C a na objem v RN ČM.**

Jak to tedy prosím je? Bude se upravovat návrh smlouvy?

Děkuji“

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel sděluje, že předmětná studie je podkladem pro vypracování DÚR a je na zpracovateli DÚR, aby zhodnotil, zda jsou výpočty uvedené v podkladu dostačující či je nutné pro kvalitní zpracování DÚR provést výpočty další. Zadavatel však požaduje provedení hydraulických výpočtů zohledňující stávající či výhledový stav PPO v povodí Medláneckého potoka (tj. bez resp. s RN na medláneckém potoce) a vliv na případný nátok do kmenové stoky C a na objem RN ČM.

Dotaz č. 2

„Vážená paní magistro,

rádi bychom se zeptali, zda součástí zakázky "Brno, protipovodňová opatření Ponávka - retenční nádrž Řečkovice - vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí" je i provedení biologického hodnocení.

Předem Vám děkujeme za odpověď“

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel sděluje, že provedení biologického hodnocení není součástí této zakázky.

V Brně dne 11.06.2021

.....
Mgr. Veronika Rušková

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek

Brněnské komunikace a.s.